

# OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: [podatelna@osoud.opa.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz), IDDS: g2xaestr

**NAŠE ZNAČKA:** 33 Si 67/2021

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Bc. Marie Tomášová

**DNE:** 24. března 2021

Vážený pan  
(XXX)

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane (XXX),

k Vaší žádosti ze dne 19. března 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete:

”

1. Eviduje Okresní soud v Opavě jakékoliv řízení, v rámci kterého vystupovala společnost **KTST s.r.o.**, se sídlem Masařská 323/6, Město, 746 01 Opava, IČO 04592999, v pozici žalobce či žalovaného? Pokud ano, kolik takových řízení soud eviduje?
  2. Pokud soud nějaká řízení dle odst. 1 eviduje, prosím o zaslání anonymizovaných verzí rozsudků vydaných v těchto řízeních (maximálně však 2 rozsudky, ideálně od nejnovějších).“
- sděluji, že této se **vyhovuje**.

ad 1)

Ke dni 24. 3. 2021 eviduje Okresní soud v Opavě 2 řízení, ve kterých vystupuje společnost KTST s.r.o., IČO 04592999, v pozici žalovaného.

ad 2)

V příloze Vám zasílám v anonymizované podobě meritorní rozhodnutí ve věci 137 C 24/2019. Řízení v další uvedené věci nebylo doposud ukončeno, tudíž rozhodnutí není možno zaslat.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Bc. Marie Tomášová**

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací  
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb.

Příloha: platební rozkaz